
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ВЕШНЯКИ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 07.02.2023г. № 8/8 

 

 

 

 

Об итогах проведенного голосования на 

портале «Активный гражданин» о 

благоустройстве дворовой территории 

по адресу: ул. Вешняковская, д. 6 корп. 5 

 

На основании обращения главы управ района Вешняки Щербачева Е. Д. от 

02.02.2023г. № ВД-47/3, 

 

Совет депутатов муниципального округа Вешняки  

РЕШИЛ: 

 

1. Принять к сведению итоги проведенного голосования на портале 

«Активный гражданин» о благоустройстве дворовой территории по адресу: ул. 

Вешняковская, д .6 корп. 5. 

2. Направить настоящее решение в управу района Вешняки города Москвы. 

3. Опубликовать данное решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на сайте муниципального округа www.veshnyaki.su. 

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Вешняки в городе Москве Савидова А. Н. 

 

 

Глава муниципального  

округа Вешняки в городе Москве                                            А. Н. Савидов 

 

http://www.veshnyaki.su/

